
 

Zarządzenie Nr  471/2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 20 lipca 2021 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 34.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 9 stycznia 2019 roku w 

sprawie wysokości cen usług i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej świadczonych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Trzemesznie 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t. .j. Dz. U. z 2021r., poz. 679) oraz uchwały Nr 

XLV/257/2001 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26 listopada 2001 roku w sprawie powierzenia 

uprawnień Zarządowi Miasta i Gminy w Trzemesznie  

zarządzam, co następuje: 

1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 34.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 9 stycznia 2019r. 

w punkcie IX. Pozostałe usługi/ opłaty dodaje się: 

L.p. Nazwa usługi/ opłaty Jednostka miary Cena brutto w zł 

11. Wynajem  sprzętu 

rekreacyjnego – dmuchany 

tor przeszkód (cały zestaw – 3 

elementy) 

Godz. 200,00 

12. Wynajem  sprzętu 

rekreacyjnego – dmuchany 

tor przeszkód (jeden element) 

Godz. 100,00 

 

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Trzemesznie. 

3.  Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 34.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 9 stycznia 2019 roku 

pozostają bez zmian. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

     /-/ Krzysztof Dereziński 


